
 
           

Uchwała Nr XXXII/161/09 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 26 listopada 2009 r. 

 
 

w sprawie:  uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony 
przyrody polegające na pozyskaniu zrazów ( pędów ) z drzew będących 
pomnikami przyrody 
 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz  
art. 44 ust. 1 i 2 i art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  ( 
tekst jedn. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 )              
Rada Gminy Gościeradów  
 

uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę  na wykonanie prac na potrzeby ochrony przyrody prowadzone przez 
Nadleśnictwo Gościeradów, Gościeradów Folwark 1e, 23-275 Gościeradów. 
Prace polegać będą na pozyskaniu  wiosną 2010 roku kilkunastu zrazów ( pędów ) - ok. 20 szt  
długości 20cm  z górnej połowy korony drzew  będących pomnikami przyrody : 
 - dąb szypułkowy rosnący w leśnictwie Dąbrowa  - nr rej. 686, działka nr 377, 
 - dąb szypułkowy rosnący w leśnictwie Kotówka – nr jej. 205, oddz. 31 a 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 
 

 
 

 
 


